
 
 

 

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Poz. 32 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programu 

„Społeczna odpowiedzialność nauki” oraz działalności upowszechniającej naukę 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” oraz działalności upowszechniającej naukę 

(Dz. Urz. MEiN poz. 141 oraz z 2022 r. poz. 46) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia ogólne określenie przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programów „Społeczna odpowiedzialność nauki” 

i „Społeczna odpowiedzialność nauki II” oraz działalności upowszechniającej naukę”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 17 grudnia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2023 r., Zespół doradczy do 

spraw programów „Społeczna odpowiedzialność nauki” i „Społeczna odpowiedzialność nauki II” oraz 

działalności upowszechniającej naukę, zwany dalej „zespołem”.”; 

3) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie:  

a) Artur Andrzejuk,  

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 682, 807, 1010, 1079, 1117, 

1459, 2185 i 2306 oraz z 2023 r. poz. 212. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 32 

b) Maciej Bagiński,  

c) Elżbieta Banecka,  

d) Krzysztof Bracha,  

e) Beata Chełstowska, 

f) Katarzyna Kołakowska,  

g) Leszek Korporowicz,  

h) Dawid Kostecki,  

i) Jacek Kowalewski, 

j) Małgorzata Kowalska-Chrzanowska,  

k) Marcin Krzysztof Lis,  

l) Anna Makuch,  

m) Marta Michalczuk-Wlizło,  

n) Anna Modzelewska,  

o) Grzegorz Nieć,  

p) Krzysztof Nierzwicki,  

q) Paweł Pichniarczyk,  

r) Marek Szczepkowski,  

s) Teresa Wyłupek.”; 

4) w § 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ocena merytoryczna wniosków złożonych w ramach programów pod nazwą „Społeczna 

odpowiedzialność nauki” i „Społeczna odpowiedzialność nauki II”, zwanych dalej „programami”, 

oraz przedstawienie ministrowi właściwemu do spraw szkolnictwa wyższego i nauki wyników 

oceny wniosków wraz z: 

a) rekomendacją zakwalifikowania do udziału w programach i wysokością środków 

finansowych, 

b) propozycją niezakwalifikowania do udziału w programach oraz szczegółowym 

uzasadnieniem, 

c) rekomendacją zakwalifikowania do udziału w programach i przyznania środków finansowych 

w wysokości niższej niż wnioskowana oraz szczegółowym uzasadnieniem;”, 

b) w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w ramach programów,”, 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 3 – Poz. 32 

c) w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w ramach programów,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


